
          

         Vangažu 25.gadadienai veltīts turnīrs bērniem un jauniešiem 

Nolikums 

1.Mērķi un uzdevumi. 

Noskaidrot labākos šahistus bērnus un jauniešus Inčukalna novadā. 

Popularizēt šahu Inčukalna novadā un Latvijas šahistu vidū, kā arī paaugstināt šaha spēles 

meistarību. 

2. Sacensību vadība. 

Rīgas Šaha Federācija.  

Turnīra direktors – Artūrs Mihailovs (+37126378722);  

Turnīra galvenais tiesnesis – Alberts Cimiņš (+37128804664)  

3. Sacensību laiks, vieta. 

Sacensības notiek 2016. gada 12. novembrī Vangažu vidusskolas telpās, Gaujas ielā 2, Vangažos, 

Inčukalna novadā. Sacensību sākums 11:00. 

4.Turnīra sistēma un reglaments. 

Sacensības notiek saskaņā ar FIDE noteikumiem pēc Šveices sistēmas 8 kārtās ar laika kontroli: 

12min.+5 sek. 

Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc: 1) uzlabotā Buholca koeficienta  

(atmetot nost sliktāko rezultātu); 2) Buholca koeficienta; 3)RST (reitinga sasniegums turnīrā.) 

5.Apbalvošana. Pirmo trīs vietu ieguvēji tiks apbalvotas ar piemiņas balvām, medaļām/kausiem, 

paredzētas arī vairākas pārsteiguma balvas dažādas nominācijās. 

6.Dalībnieku uzņemšana un pieteikumi. 

Sacensībās var piedalīties bērni un jaunieši ar ne augstāku kā 4.sporta klasi līdz 14 gadiem (dzimuši 

2002.gadā) 

Dalības maksa- 5 EUR, Inčukalna novada iedzīvotājiem – bezmaksas. 

Pieteikumus jāiesniedz pa e-pastu: alberts.cimins@inbox.lv ne vēlāk kā līdz 2016. gada 

10.novembrim, jāuzrāda dalībnieka uzvārds, vārds dzimšanas gads, sporta klase, FIDE ātrā šaha 

reitings (ja nav, tad nacionālais) pilsēta. 

 

Organizatori patur tiesības veikt nepieciešamās izmaiņas. 

 

 

 

 


